MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0865/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municip al
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/ SP

Senhor Presidente:

Em 19 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cum primentos, em resposta
à Indicação n° 1591/2020, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos -­
DAAE, que o serviço indicado foi executa d o.

estima e consideração.

WLG j 016.121/20201

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

\

nt~

~ - ~r
v~

AL~ SILVA
Chefe \ · obinete